
                                                                         
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять сьома  сесія VІ скликання 
 

від  06.11.2014 р. №1654 
              
Про скасування рішення Коростенської  
міської ради (сорок четверта сесія  V  
скликання )  № 5 від 07.10.10 р. 
 
      В зв’язку з відміною п.4 ст.19 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна» (… надавати пільги щодо орендної плати.), керуючись 
п.51 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” міська 
рада, 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
    Скасувати   рішення  Коростенської  міської ради ( сорок  четверта сесія  V 
скликання ) від 07.10.14 р.  № 5 «Про  встановлення пільгової орендної 
ставки для медичної лабораторії приватного підприємця Пішкова В.В.». 
 
 
 
Міський голова                                                                             В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                     В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                             О.Ясинецький 
 
Начальник управління економіки                                                  О.Жилін 
 
Заступник начальника управління економіки                               В. Рибкін             
                                                                                        
Начальник юридичного відділу                                                      Т. Камінська  
 


